

## خبر

### پنناگون ۳ هزار نیروی دیگر به مرز با مکزیک می‌فرستد

پنناگون از اعزام ۳ هزار سرباز دیگر برای تقویت امنیت به مرز مکزیک خبر داد.  
به گزارش خبرگزاری آلمان، مقام‌های ایالات متحده اعلام کردند که در راستای وعده انتخاباتی «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا برای تشدید محدودیت‌ها علیه مهاجرت غیرقانونی، وزارت دفاع (پنناگون) حدود ۳ هزار سرباز دیگر را به مرز با مکزیک می‌فرستد.  
پنناگون اعلام کرد که «پیت هگست»، وزیر دفاع آمریکا دستور استقرار یگان‌هایی از تیپ «استریکر» و یک گردان پشتیبانی هوایی برای شرکت در این مأموریت را صادر کرده است. انتظار می‌رود این نیروها طی هفته‌های آینده به مرزی که حدود ۲۰۰۰ مایل امتداد دارد، برسند.  
در بیانیه وزارت دفاع تعداد دقیق نیروهایی که قرار است اعزام شوند، مشخص نشده است، اما مقام‌های آمریکایی که خواستند نامشان فاش نشود، تعداد آنها را حدود ۳ هزار سرباز تخمین زدند.  
تعداد کل نیروهای آمریکایی در حال حاضر در مرز جنوبی حدود ۹ هزار و ۲۰۰ نفر تخمین زده می‌شود که ۴ هزار و ۲۰۰ نفر از آنها تحت دستور فدرال و حدود ۵ هزار نفر دیگر از نیروهای گارد ملی تحت کنترل فرمانداران ایالت هستند.



### وال استریت ژورنال گزارش داد:

### ترامپ از موضع جی دی ونس در مقابل زلنسکی شکست زده شد

روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال از تحت تأثیر قرار گرفتن رئیس‌جمهور ایالات‌متحده از موضع معاوض در مقابل رهبر اوکراین خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از نووستی، روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال به نقل از منابع گزارش‌شده که «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا تحت تأثیر موضع «جی دی ونس» معاون خود در مقابل رئیس‌جمهور اوکراین قرار گرفت.

مقامات دولت ترامپ به وال استریت ژورنال گفتند: «ترامپ تحت تأثیر رفتار ونس در جریان دیدار با ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین قرار گرفته است.»

به گفته این منابع، ترامپ مرتباً به کارکنان کاخ سفید یادآور می‌شود که «مایک پنس» معاون اسبق وی، هرگز در یک دیدار این گونه رفتار نمی‌کرد.

این روزنامه همچنین به نقل از مشاوران ونس گزارش داد که نزاع پیش‌آمده در جریان دیدار ترامپ با زلنسکی در جمعه گذشته، یک استراتژی از پیش برنامه‌ریزی نشده بود.



### کشته و زخمی شدن ۱۳ تن در یک کمین مسلحانه در شمال نیجر

رسانه‌های نیجر گزارش دادند که در پی کمین عناصر مسلح در شهر «آگادز» در شمال نیجر این کشور ۱۱ سرباز کشته و دو تن دیگر زخمی شدند.

به گزارش اسپوتنیک، طبق این گزارش، یک گردان ویژه مداخله ارتش نیجر در کمین افراد مسلح در آگادز قرار گرفت که منجر به کشته شدن ۱۱ سرباز و زخمی شدن دو تن دیگر شد.

در ادامه این گزارش آمده است: «سربازان کشته شده یا حضور رئیس ستاد ارتش نیجر در قبرستان اسلامی در آگادز به خاک سپرده شدند.» این در حالی است که «سلیفو مودی»، وزیر دفاع نیجر پیشتر اعلام کرد که کشورهای کنفدراسیون ساحل (مالی، نیجر و بوركینافاسو) قصد دارند یک نیروی مشترک متشکل از ۵ هزار سرباز برای مبارزه با تروریسم و مبارزه با جنایات سازمان یافته ایجاد کنند.



### کمک تازه عضو ناتو و همسایه روسیه به ارتش اوکراین

همزمان با تشدید تنش‌ها بین واشنگتن و کی‌یف، لیتوانی ضمن سرمایه‌گذاری ۲۱ میلیون دلاری در صنعت تسلیحات اوکراین، موافقت خود را با تولید مشترک اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ لیتوانی به منظور خرید تسلیحات برای اوکراین از تولیدکنندگان اوکراینی، در حال حاضر ۲۰ میلیون یورو (۲۱ میلیون دلار) سرمایه‌گذاری کرده است.

وزارت دفاع لیتوانی این خبر را اعلام کرد. اوکراین پیش از این خبر داد که قصد دارد طی سال جاری بیش از یک میلیارد دلار حمایت دفاعی جمع‌آوری کند، که مستلزم خرید تسلیحات و تجهیزات خارجی برای ارتش اوکراین به طور مستقیم از تولیدکنندگان اوکراینی است.  
وزیر دفاع لیتوانی دوباره سکاالینت گفت: صنعت دفاعی اوکراین به دلیل تخصص سطح بالای خود، مبتنی بر تجربه مستقیم در میدان نبرد، انرژیک و شایستگی مهندسان، ذهنیت آینده محور تصمیم‌گیرندگان کلیدی صنعت، و تانسلیس باورنکردنی برای تبدیل شدن به یک بازیکن در سطح جهانی دارد.



### با حکم ترامپ؛ انگلیسی زبان رسمی ایالات متحده شد

رئیس‌جمهور آمریکا با یک حکم اجرایی، زبان انگلیسی را به عنوان زبان رسمی ایالات متحده آمریکا تعیین کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، رئیس‌جمهور آمریکا دونالد ترامپ زبان انگلیسی را در حالی به عنوان زبان رسمی ایالات متحده تعیین کرد که مدعی شدن این اقدام باعث انسجام در کشوری خواهد شد که مهاجرت از سراسر جهان یکی از ویژگی‌های آن است.

طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، کاخ سفید فرمان اجرایی ترامپ را منتشر کرد که در آن آمده است «مدت‌ها پیش زمان آن فرارسیده بود» که انگلیسی به عنوان زبان رسمی کشور اعلام شود.

در این سند آمده است: «یک زبان ملی رسمی، هسته‌ای اصلی یک جامعه‌ی متحد و منسجم است، و ایالات متحده با شهروندانی که بتوانند آزادانه ایده‌های خود را در یک زبان مشترک تبادل کنند، تقویت می‌شود.»

این فرمان، دستور ریاست‌جمهوری دهه ۱۹۹۰ در دوران رئیس‌جمهور وقت بیل کلینتون را لغو می‌کند که بر اساس آن، سازمان‌های فدرال و نهادهای دریافت‌کننده بودجه فدرال موظف بودند به افراد غیرانگلیسی زبان کمک ارائه دهند.

بر اساس سند جدید، سازمان‌ها همچنان اختیار خواهند داشت که میزان ارائه کمک به زبان‌هایی غیر از انگلیسی را تعیین کنند.  
در این فرمان اجرایی آمده است: «هیچ‌یک از مفاد این دستور... سازمانی را ملزم یا موظف به تغییر در خدمات ارائه‌شده نمی‌کند.»

## پزشکیان: یاس و ناامیدی به ضرر جامعه است

برای نارسایی‌ها از مردم عذرخواهی می‌کنم؛



عذرخواهی از مردم به خاطر نارسایی‌ها و مشکلات ایجاد شده  
وی با تأکید بر اینکه با مقصر دانستن یکدیگر در حالی که در شرایط جنگ اقتصادی قرار داریم مشکلی حل نخواهد شد، افزود: از همین تریبون از مردم عزیز کشورمان معذرت‌خواهی می‌کنم و اعلام می‌کنم که به هیچ وجه دلم نمی‌خواست ماژوت بسوزانیم، برق مردم و کارخانه‌ها را قطع کنیم اما اگر برخی از این کارها را نمی‌کردیم، مجبور بودیم در زمستان گاز مردم را قطع کنیم، به اجبار کاری را که دلمان نمی‌خواست انجام دادیم.

پزشکیان اظهار داشت: ۶ میلیارد دلار دست‌فروش داریم که پس نمی‌دهند، در ترکیه و عراق هم وضع به همین منوال است. از سوی دیگر هر روز توقعات را در جامعه افزایش می‌دهیم.  
وی افزود: در جلسه‌ای که با سران قوا به صورت فتهنگی برگزار می‌کنیم، برای برون رفت از همه مشکلات گفتگو می‌کنیم و برنامه داریم.

گفت: تنها راه غلبه بر مشکلات وحدت و همدلی است، من هیچ انگیزی برای ای ریاست‌جز خدمت به مردم ندارم.  
پزشکیان گفت: دوست ندارم بسیاری از مسائل را مطرح کنم چرا که نباید باعث شویم در جامعه ناامیدی ایجاد شود هنگامی که دولت را در دست گرفتیم، ما ناترازی در برق، آب، سوخت از یک سو و بدهی‌هایی که در بخش‌های مختلف از جمله مطالبات گندمکاران و سایر گروه‌ها و اقسا مواجه بودیم.



### نماینده سنای آمریکا: دیدار ترامپ و زلنسکی فاجعه‌بارترین ملاقات در تاریخ بود

تاس: نماینده سنای آمریکا، نسبت به دیدار رئیس‌جمهور این کشور با همتای اوکراینی در کاخ سفید واکنش نشان داد.  
به گزارش ایلنا به نقل از تاس، «نت کروز» رئیس کمیته بازرگانی علوم و حمل و نقل سنای آمریکا، دیدار «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور این کشور و «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین را فاجعه‌بارترین دیدار در تاریخ «اتاق بیضی» دانست.

وی گفت: «زلنسکی تصمیم گرفت تا در اتاق بیضی ظاهر شود تا با ترامپ به مبارزه بپردازد، به او توهین کرده، به وی حمله و او را کوچک کند.»  
وی افزود: «بدون هیچ اغراقی، باور دارم که این به عنوان فاجعه بارترین نشست تاریخ اتاق بیضی در تاریخ آمریکا خواهد ماند.»  
جمعه گذشته دیدار میان رهبران آمریکا و اوکراین در واشنگتن به تنش انجامید و منجر به قراردادهای توافق دو طرفه، برای بهره‌برداری آمریکا از منابع طبیعی اوکراین شد.

### پسکوف: دولت جدید آمریکا به سرعت در حال تغییر همه جهت‌گیری‌های خارجی است

اسپوتنیک: سخنگوی ریاست جمهوری روسیه تأیید کرد که دولت جدید ایالات متحده به سرعت در حال تغییر همه جهت‌گیری‌های خارجی است و این تا حد زیادی با دیدگاه روسیه مطابقت دارد.  
به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، «دیمیتری پسکوف»، سخنگوی ریاست جمهوری روسیه تأیید کرد که دولت جدید ایالات متحده به سرعت در حال تغییر همه جهت‌گیری‌های خارجی است و این تا حد زیادی با دیدگاه روسیه مطابقت دارد.

پسکوف خاطرنشان کرد: «امروز لازم است طیفی از موضوعات احتمالی برای همکاری اقتصادی روسیه و ایالات متحده تعریف شود، اما نباید انتظار نتایج سریع در این زمینه را داشت.»

### روییو: آمریکا ۴ میلیارد دلار کمک نظامی دیگر به اسرائیل ارائه می‌دهد

رویترز: وزیر خارجه آمریکا از امضای قطعنامه‌ای برای تسریع کمک‌های نظامی به رژیم صهیونیستی خبر داد.  
به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، «مارکو روییو»، وزیر خارجه آمریکا از امضای قطعنامه‌ای با هدف تسریع در ارائه کمک‌های نظامی به رژیم صهیونیستی به ارزش حدود ۴ میلیارد دلار خبر داد.

روییو گفت که از اختیارات اضطراری برای تسریع در ارسال کمک‌های نظامی به اسرائیل، متحد استراتژیک ایالات متحده در خاورمیانه که در حال حاضر در یک آتش‌بس شکننده با جنبش حماس در نوار غزه قرار دارد، استفاده کرده است.  
این بیانیه در چارچوب تقویت حمایت نظامی ایالات متحده از اسرائیل منتشر شده است و کار آمدن «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور این کشور قراردهای مفصلی را به ارزش ۱۲ میلیارد دلار برای اسرائیل تصویب کرده است.



### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر برای شماره ۱۴۰۳/۳۰۱۰۵۸۰۰۸۴۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامارض متقاضی آقای سیداحمد شهیدی فرزند سید اصغر شماره شناسنامه ۱۲ صادره از در یک قطعه زمین مزروعیه مساحت ۳۱۶۰/۳۵ مترمربع درمستی از پلاک .... فرعی از پلاک ۸۹ اصلی واقع در مهند آباد سردخریداری از مالک رسمی سید اصغر شهیدی مرکزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درودنوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۳  
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۸  
م/الف ۱۷۰۰/۶۱/۲۰۸ ش

#### رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – جبار عبدال زا ده

#### آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱ فرعی از سنگ ۵۵ اصلی

نظر براینکه آقای حسن بهادری وکالتا طبق وکالتنامه شماره ۷۸۸۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ دفترخانه ۴ پیشوا ازجانب دادو همدانند با ارائه درخواست شماره ۷۸۹۵۲ و پارایه ووبرگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی به شناسه یکشا ۲۵۵۴ و ۰۰۲۵۵۳ و رمز تصدیق ۲۴۸۷۱۲ و ۷۵۸۲۹ جهت دریافت سند المثنی به این اداره مراجعه نموده مراتب دراجرای آگهی به ثبت نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد.  
۱- نام و نام خانوادگی مالک دادوهمدانند  
۲- پلاک ۱ فرعی از سنگ ۵۵ اصلی واقع دراسپ چران جز حوزه ثبتی دماوند  
۳- علت گذ شدن سند مالکیت کهولت مزل و جابجایی منزل سند مالکیت که شده است  
۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت دو سهم مشاع از ۱۰ سهم دو سهم مشاع از دوازده سهم دودانگ مشاع از ششادنگ مزروع و مرتع اسب چران به شناسه جایی سند مالکیت ۹۰۲۲۴۴ ذیل صندوق ۲۴۳ دفتر ۳۱۹ به نام دادو همدانند ثبت و سند مالکیت آن صادر شده است  
۵- لذا با توجه با اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشند ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  
م/الف ۱۷۰۰/۶۱/۲۰۸ ش

#### کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند – جبار عبدال زا ده

**آگهی فقدان سند مالکیت مربوط به پلاک ۱۹۷۷ فرعی از سنگ ۹۲ اصلی**  
نظر براینکه آقای وحید نصیری مطلق برابر وکالتنامه شماره ۳۳۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ وکالتا از جانب محمدرضا رحمانی با ارائه دو برگ استشهادیه جهت دریافت صدورسند مالکیت المثنی به شناسه یکشا ۱۴۰۳/۳۰۱۰۹۱۰۰۰۱۹۱ و ۰۰۱۹۰۰۱۹۰ و رمز تصدیق ۹۷۱۳۲۷ و ۵۴۱۴۵۰ و شماره ترتیب ۲۹۷ و ۲۹۶ جهت دریافت سند المثنی به این اداره مراجعه نموده مراتب دراجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد.  
۱- نام و نام خانوادگی مالک محمدرضا رحمانی  
۲- پلاک ۱۹۷۷ فرعی از سنگ ۹۲ اصلی واقع در جابان جز حوزه ثبتی دماوند  
۳- علت مفقود سند مالکیت سهل انگاری است  
۴- خلاصه وضعیت مالکیت برابر سند انتقال شماره ۶۵۷۷۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ دفترخانه ۱۱ دماوند مقدار ۷/۲۵۳۲ دانگ مشاع از ششادنگ پلاک ۱۹۷۷ فرعی از ۹۲ اصلی به شماره چاپی ۴۷۴۰۶۹ صادرشده است و ملک مذکور در رهن با بازداشت نمی باشد  
۵- لذا با توجه با اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشند ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشوداداره ثبت اسناد و املاک المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهدکرد.  
م/الف ۱۷۰۰/۶۱/۲۰۸ ش

#### کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند – جبار عبدال زا ده

**آگهی مفقودی**  
برگ سبز و کارت وانت پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۰ زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکلی روغنی به پلاک ایران ۳۳-۴۳ ت ۵۵۵ ت ۴۳ به موتور ۰۸۸۳۳-۹۱۱۲۲۹۰ شناسی ۷۹۵۱۴۳۸ بنام پریسا پیاپانات مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.  
**آگهی مفقودی**  
کلیه مدارک تاکسی پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۰ زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکلی روغنی به پلاک ایران ۳۳-۴۳ ت ۵۵۵ ت ۴۳ به موتور ۰۸۸۳۳-۹۱۱۲۲۹۰ شناسی ۷۹۵۱۴۳۸ بنام پریسا پیاپانات مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.  
**آگهی مفقودی**  
کلیه مدارک تاکسی پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۶ اززد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکلی روغنی به پلاک ایران ۳۳-۴۳ ت ۵۵۵ ت ۴۳ به موتور ۰۸۸۳۳-۹۱۱۲۲۹۰ بنام حسینیعلی علی دوستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

#### آگهی مفقودی

برگ سبز سواری پراید صبا جی تی یکس مدل ۱۳۸۲ رنگ نوک مدادی متالیک پلاک ایران ۴۴-۴۴ ت ۷۴۳-۴۳ به موتور ۵۷۱۶۱۹ شناسی۳۸۵۹۳-۵۱۴۱۲۲۸۱ بنام مهدی دهنوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

## میز خبر

### آغاز محفل انس با قرآن کریم در حضور رهبر انقلاب

محفل انس با قرآن کریم در حضور رهبر انقلاب در اولین روز از ماه مبارک رمضان ۱۴۴۶ آغاز شد.  
بسه گزارش مهر، همزمان با اولین روز از ماه مبارک رمضان محفل انس با قرآن روز گذشته یکشنبه از ساعت ۱۵ در حضور رهبر انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی (ره) آغاز شد.  
در این مراسم جمعی از قاریان و حافظان ممتاز و برتر کشور و اساتید قرآنی حضور دارند.



### حماس: اسرائیل از تعهدات خود طبق توافق آتش‌بس فرار می‌کند

جنبش حماس، رژیم صهیونیستی را به فرار از تعهدات خود و طولانی کردن رنج اسرای فلسطینی متهم کرد.  
به گزارش روسیالیوم، «حمسود مراوی» از رهبران ارشد جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) گفت که بیانیه اخیر دفتر نخست‌وزیری اسرائیل نشان دهنده ادامه فرار از توافقنامه‌های آتش بس امضا شده است. مراوای تأکید کرد که ایسن رویکرد مکرر دولت «زیامین نتانیاوه»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مانع تلاش‌ها برای دستیابی به صلح و ثبات و ادامه رنج اسرای فلسطینی می‌شود و جان آنها را به خطر می‌اندازد.  
مراوای افزود: «تنها راه دستیابی به ثبات در منطقه و آزادی اسراء، اجرای توافقنامه‌های امضا شده است که از مرحله دوم آغاز و شامل مذاکرات بر سر آتش بس دائم، عقب نشینی همه جانبه، بازسازی و در نهایت دستیابی به توافق جامع برای آزادی اسرا می‌شود.»  
وی با تأکید بر اینکه حماس بر لزوم انجام این اقدامات اصرار دارد و از مواضع خود عقب نشینی نمی‌کند، خواستار فشار بین المللی بر اسرائیل برای پذیرفتن مسئولیت و تعهد به اجرای تعهدات خود شد.



### هشدار وزیر دفاع آمریکا به مکزیک نسبت به انجام اقدامات یک‌جانبه

وزیر دفاع آمریکا به مقام‌های نظامی مکزیک نسبت به پیامدهای ناشی از عدم کنترل مرز بین دو کشور هشدار داد.  
به گزارش اسپوتنیک، «پیت هگست»، وزیر دفاع آمریکا در اولین تماس خود با مقام‌های ارشد نظامی مکزیک پس از تصدی مسئولیت، هشدارهای جدی به این کشور درباره عدم کنترل مرز بین دو کشور صادر کرد.  
منابع آگاه از این تماس تلفنی گزارش دادند: «هگست تأکید کرد که اگر مکزیک اقدام قاطعانه ای علیه تبهانی برخی از مقام‌های این کشور با کارتل‌های مواد مخدر انجام ندهد، ارتش ایالات متحده آماده است تا اقدامی یکجانبه انجام دهد.»  
این منابع گفتند که فرماندهان ارشد نظامی مکزیک از این هشدار شوکه و عصبانی شدند و تأکید کردند که مقصود هگست، احتمال اقدام نظامی ایالات متحده در داخل مکزیک است.

این هشدارها در حالی است که مکزیک در حال مذاکره تجاری با دولت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا است.



### واتیکان: وضعیت پاپ فرانسیس پایدار است

واتیکان اعلام کرد که پاپ، مشکلات تنفسی جدیدی ندارد و وضعیت او پایدار است.  
به گزارش رویترز، بر اساس اعلام واتیکان، پاپ فرانسیس که بیش از دو هفته از بستری شدن او در بیمارستان می‌گذرد و در حال مبارزه با بیماری ذات الریه دوگانه است، در وضعیت پایدار قرار دارد و مشکلات تنفسی جدی برای وی به وجود نیامده است.  
پاپ ۸۸ ساله در روز جمعه دچار انقباض مجاری تنفسی شد که شبیه به حمله آسم بود و نگرانی‌ها در مورد سلامتی او را افزایش داد، اما گزارش جدیدی از سوی واتیکان از پایداری وضعیت وی خبر داد.



### زیاده‌خواهی‌های جدید اسرائیل برای پایبندی به آتش‌بس

شبکه «الجزیره» فاش کرد تل‌آویو در گفت‌وگوهای اخیرا در پایتخت مصر انجام شده، برخلاف مفاد آتش‌بس خواسته‌های جدیدی را مطرح کرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ شبکه «الجزیره» به نقل از منابع آگاه خبر داد رژیم صهیونیستی برخلاف مفاد توافق آتش‌بس خواستار تمدید مرحله اول یعنی نوبت تبادل اسرا به مدت یک هفته دیگر شده تا حماس تعداد بیشتری از اسرای اسرائیلی زنده و مرده را آزاد کند.  
تل‌آویو به دنبال پایان مرحله نخست توافق آتش‌بس غزه از ورود به مذاکره برای آغاز مرحله دوم بسر باز می‌زند. این در حالی است که طبق مفاد توافق آتش‌بس، اسرائیل می‌بایست بعد از پایان مهلت تعیین‌شده، وارد مذاکرات غیرمستقیم با گروه‌های مقاومت به منظور آغاز فاز دوم آتش‌بس می‌شد.

بر اساس گزارش شبکه الجزیره، اسرائیل در گفت‌وگوهای که اخیرا در قاهره انجام شده است، خواستار آزادی ۵ اسیر اسرائیلی و تحویل اجساد ۱۰ نفر دیگر شده و در مقابل اعلام کرده که عده‌ای از اسرای فلسطینی را آزاد خواهد کرد و میزان کمک‌های بشردوستانه ارسالی به نوار غزه را افزایش خواهد داد.

تل‌آویو از میانجیگران توافق آتش‌بس غزه همچنین خواست حماس تا پیش از نیمه‌شعب روز جمعه هفته گذشته پاسخ خود به این طرح را اعلام کند.طبق این گزارش، حماس به میانجیگران اعلام کرد که طرح رژیم صهیونیستی را نمی‌پذیرد و آن را مخالف با مفاد توافق آتش‌بس غزه می‌داند.



### ناو هواپیمابر آمریکایی در بندر بوسان پهلو گرفت

یک ناو هواپیمابر آمریکایی ۱ روز پس از آزمایش موشک کرورز از سوی «پیونگ یانگ» برای به نمایش گذاشتن قدرت بازدارندگی کره شمالی، در بندر «بوسان» پهلو گرفت.

به گزارش آسوشیتدپرس، نیروی دریایی کره جنوبی در بیانیه‌ای اعلام کرد: «ورود ناو یواس اس کارل وینستون و گروه ضربت آن به بندر بوسان، به منظور نشان دادن اتحاد نظامی مستحکم میان آمریکا و کره جنوبی در مواجه با تهدیدات کره شمالی است و قرار است همکاری دریایی متحدان را تقویت کند.» بر اساس این بیانیه این اولین ناو آمریکایی است که از ماه ژوئن به کره جنوبی می‌رود.



**آگهی مفقودی**  
برگه سبز تراکتور کشاورزی تراکتور کشاورزی ITM به شماره پلاک ایران ۴۷-۷۸۲ ت ۱۷ به شماره موتور YAW۱۹۱C به شماره شناسی YAW۱۹۱C۰۰۳۵ مفقود N۷HKTAA۰DFHQ۰۰۳۵ گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.